

LOKKEMAD ApS

Stokbrovej 37
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Bo Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOKKEMAD ApS
Stokbrovej 37
8520 Lystrup

CVR-nr: 39256959

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor fødevareindustrien samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2019 udviser et resultat på -221 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør -130 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		657	383.857
Personaleomkostninger	1	-213.150	-320.035
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.497	-6.128
Resultat af ordinær primær drift		-219.990	57.694
Andre finansielle omkostninger		-655	-3.658
Ordinært resultat før skat		-220.645	54.036
Skat af årets resultat	2	103	-13.079
Årets resultat		-220.542	40.957
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-220.542	40.957
I alt		-220.542	40.957

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.859	31.356
Materielle anlægsaktiver i alt	3	23.859	31.356
Anlægsaktiver i alt		23.859	31.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	41.167
Tilgodehavender i alt		0	41.167
Likvide beholdninger		116	156.912
Omsætningsaktiver i alt		116	198.079
Aktiver i alt		23.975	229.435

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-179.586	40.957
Egenkapital i alt		-129.586	90.957
Hensættelse til udskudt skat		610	713
Hensatte forpligtelser i alt		610	713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.329	0
Skyldig selskabsskat		12.366	12.366
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.252	99.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.004	25.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.951	137.765
Gældsforpligtelser i alt		152.951	137.765
Passiver i alt		23.975	229.435

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	40.956	90.956
Årets resultat	0	-220.542	-220.542
Egenkapital, ultimo	50.000	-179.586	-129.586

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	150.000	260.000
Pensionsbidrag	1.136	2.083
Andre omkostninger til social sikring	62.014	57.952
	231.150	320.035

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	12.366
Ændring af udskudt skat	-103	713
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-103	13.079

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	37.484
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	37.484
Af- og nedskrivning primo	-6.128
Årets afskrivning	-7.497
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-13.625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.859

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1